Druck- und kontinuierliche Füllstandsmessung/CombiPress
PFMN
Voll verschweisster Drucksensor mit frontbündiger Membrane und Touchscreen
PFMN-##.####.#####.#####.####
Auf einen Blick
■ Programmierbar über Touchscreen
■ Totraumfreier Prozessanschluss
■ Resistent gegen alle gängigen CIP-Reinigungsmedien

Voll verschweisster Drucksensor mit frontbündiger Membrane und Touchscreen
PFMN-##.####.#####.#####.####
Bestellangaben
Typenschlüssel - Konfigurationsmöglichkeiten siehe Website
PFMN - # # . ### # . ## ## # . ## 2 # # . # # 0 # ####
Elektrischer Anschluss
M12-A, 5-Pin 15
M12-A, 8-Pin 18
Kabelverschraubung, M16x1.5 55
Kabelverschraubung, M20x1.5 57
Material für elektr. Anschluss
Kunststoff 1
Edelstahl, AISI 304 (1.4301) 3
Prozessanschluss
G 1/2 A DIN 3852-E (G51) 41
G 1/2 A ISO 228-1 mit Konus (G08) 42
G 1 A hygienegerecht (A04) 44
G½A hygienic (A03) 48
½-14 NPT (N02) 49
G 1/2 A DIN 3852-E mit Kühlstrecke (G51) 71
G 1 A hygienegerecht mit Kühlstrecke (A04) 74
Mat. der medienberührten Teile
Stainless steel 1.4404 / AISI 316L 2
Dichtung
Ohne 0
NBR Standard 1
EPDM 2
FKM 3
Ölfüllung
Standardöl 1
NSF H1 gelistet (FDA zugel.) 2
Display
Ohne Display 1